
UCHWAŁA NR XXXVII/207/18
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie oceny stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego i zabezpieczenia przeciwpowodziowego Powiatu 
Suwalskiego

Na podstawie art. 12 pkt 9d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 i 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu w Suwałkach pozytywnie ocenia stan bezpieczeństwa przeciwpożarowego i zabezpieczenia 
przeciwpowodziowego Powiatu Suwalskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Grzegorz Mackiewicz

Id: DFD54A2A-BB7E-4896-96BE-B34791D0D780. Uchwalony




